1

证券代码：688329         证券简称：艾隆科技      公告编号：2022-028

苏州艾隆科技股份有限公司

关于股东权益变动的提示性公告

本公司董事会、全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

  本次权益变动为履行此前披露的减持股份计划，不触及要约收购。

 本次权益变动为持股 5%以上非第一大股东减持，不会使公司控股股东、

实际控制人发生变化 。

 本次权益变动后，信息披露义务人合计持有公司股份数量为 3,859,800

股，占公司总股本的 4.99%。

苏州艾隆科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022年 5 月 7日在上

海证券交易所网站披露的《艾隆科技关于持股 5%以上股东减持计划的公告》（公

告编号：2021-017），公司股东珠海隆门智慧医疗投资合伙企业（有限合伙）（以

下简称“隆门智慧”）拟通过集中竞价方式或大宗交易方式减持公司股份数量不

3,819,495股，不超过公司股份总数的 4.95%。

公司于 2022年 6月 6日收到隆门智慧出具的《简式权益变动报告书》，截

至 2022 年 6月 6日，隆门智慧持有公司股份比例低于 5%，现将有关权益变动情

况公告如下：

一、 本次权益变动情况

2

（一） 信息披露义务人的基本信息

名称 珠海隆门智慧医疗投资合伙企业（有限合伙）

注册地址 珠海市横琴新区环岛东路 3200号 2802房

执行事务合伙人 珠海隆门资本管理有限公司（委派代表：王海宁）

统一社会信用代码 91440400MA4W9W958Q

企业类型 有限合伙企业

成立时间 2017年 03月 09日

经营期限 2017年 03月 09日至 2023年 06月 09日

主要合伙人及出资情况

合伙人姓名 认缴出资总额（万元） 认缴出资比例(%)

珠海隆门资本管理有限

公司
100 1.162791

张  亮 300 3.488372

陈  勇 300 3.488372

崔丽婕 100 1.162791

黄海燕 300 3.488372

阮宏洲 200 2.325581

杨雨苑 3000 34.88372

吴晓成 300 3.488372

杨  琛 100 1.162791

刘光强 300 3.488372

郑伟康 2200 25.5814

3

周端红 100 1.162791

黄耀文 100 1.162791

郑应龙 200 2.325581

郭景桐 100 1.162791

俞建群 300 3.488372

周锡根 200 2.325581

李洪明 200 2.325581

吴锦泉 200 2.325581

经营范围

一般项目：以私募基金从事股权投资、投资管理、资产

管理等活动（须在中国证券投资基金业协会完成登记备

案后方可从事经营活动）。（除依法须经批准的项目外，

凭营业执照依法自主开展经营活动）。

注：本公告数据尾数差异系四舍五入所致。

（二） 本次权益变动基本情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持价格区

间

减持股数

（股）

变动比例

（%）

隆门智慧 集中竞价交

易

2022年 6月

6日至 2022

年 6月 6日

30.30 元/股

-30.69 元/股

    5,200 0.01%

（三） 本次权益变动前后持股情况

4

股东名称 变动前 变动后

持股数（股） 持股比例（%） 持股数（股） 持股比例（%）

隆门智慧 3,865,000 5.01 3,859,800     4.99

合计 3,865,000     5.01 3,859,800 4.99

注：本次减持的股份，均系上述股东在公司首次公开发行股票之前持有的股份。

二、所涉及后续事项

1、本次权益变动为减持，不触及要约收购；

2、本次权益变动为持股 5%以上非第一大股东减持，不会使公司控股股东、

实际控制人发生变化；

3、根据《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》等有关规定，

本次股东权益变动涉及信息披露义务人披露权益变动报告书，具体内容详见同日

在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《苏州艾隆科技股份有限公司

简式权益变动报告书》；

4、本次权益变动后，隆门智慧仍在其减持计划实施期间，公司将督促其严

格遵守相关减持规定，并及时向广大投资者披露相关信息，敬请广大投资者注意

投资风险。

特此公告。

苏州艾隆科技股份有限公司董事会

2022 年 6月 7日